
Závod č. Závod Místo Detaily

1. GP - ČNL duben 21. Štětí OPEN Štětí, řeka Labe
Tradiční úvod GP sezóny na Labi ve Štětí s kulturním programem po 

závodech.

2. GP - ČNL květen 8. GP Litoměřice Litoměřice, řeka Labe Nová lokalita a závod seriálu GP. Upřesníme více!

3. GP - ČNL květen 19.- 20. Lipno DB Race Lipno n./Vltavou, přehrada Lipno Mistrovství lipenské přehrady. Zahájení letní sezony na Lipně.

4. GP - ČNL červen 2.- 3. Golden Four Třeboň Třeboň, Opatovický rybník
Pokrčování soutěže na 200, 500m a 2km pro posádky ČP a GP.            

Jihočeská Třeboň se svýmy rybníky a pivovarem Bohemi Regent je 

zárukou!

5. GP - ČNL červen 9. GP Máchovo jezero Doksy, Máchovo jezero Opět na Mácháči a letos v sobotu na 1km i 200m!

6. GP - ČNL červen 16. GP Pardubice Pardubice, řeka Labe Dračí legie PCE a již 6. ročník závodů Na Špici ( soutok Labe a Chrudimky)

7. GP - ČNL červen 23. GP Sedlčany Sedlčany, přehrada na Sedlckém potoku
2. ročník závodu v rámci slavností ROSA s bohatým kulturním 

programem.

8. GP - ČNL červen 30. GP Purkarec Purkarec, Hněvkovická přehrada Jihočeská kultovní akce pro opravdové draky!

9. GP - ČNL srpen 4. GP Třeboutice Třeboutice, řeka Labe Wake-Fun areál je tu opět  pro draky.

10. GP - ČNL září 1. GP Roudnice Roudnice nad Labem, řeka Labe Tradiční akce v marině Imramovský.

Závod č. Závod Místo Detaily

1. GP - MNL duben 28.- 29. Mistrovství ČR na dlouhé tratě Kojetín, řeka Morava
MČR na dlohých tratích (7,5 a 5km) pro posádky ČP a GP.                              

Tradiční trať v hanácké baště dračích lodí - Kojetíně.

2. GP - MNL květen 12.- 13. Pálava Dragon Open Pasohlávky, vodní nádrž Nové Mlýny
Úvod sezóny na tratích 200, 500m a 2km pro posádky ČP a GP.                  

Laguna ATC Merkur s kompletním zázemím a atmosférou Pálavy.

3. GP - MNL květen 26. Slovácký festival DL ONV, Kunovická tabule Neopekovatelná atmosféra s příchtí švestek.

4. GP - MNL červen 9. GP Znojmo kemp Pláž, Vranovská přehrada, Dyje Draci Znojmo a jejich Grand Prix.

5. GP - MNL červen 16. - 17. EP klubových posádek dračích lodí Brno, Brněnská přehrada na Svratce Evropský pohár klubových posádek dračích lodí, Brněnská přehrada 2012.

6. GP - MNL červen 23. - 24. Hranický festival DL Harnice, řeka Bečva 5. ročník závodu dračích lodí na Bečvě.

7. GP - MNL červenec 7.- 8. GP Trenčín Trenčín, řeka Váh Přimo pod hradem se pojede již podruhé jako GP.

8. GP - MNL červenec 14.- 15. Pálavský festival DL kemp Dyje, Mušovské jezero, Pavlov 6. ročník kultovního závodu dračích lodí na Nových Mlýnech.

9. GP - MNL srpen 11.- 12. Mistrovství Moravy dračích lodí ONV, Kunovická tabule
Dračí šampionát Moravy na 200, 500m a 2km pro posádky ČP a GP. 

Slovácká pohostinost zve na tradičně špičkovou akci!

10. GP - MNL srpen 18.- 19. Hanácký festival DL Kojetín, řeka Morava Hanácký dračí festival, jak se patří!

Závod č. Závod Místo Detaily

MČR září 21.- 23. Mistrovství ČR dračích lodí d´Račice, vodácký kanál u Štětí
MČR  (200, 500m a 2km) pro posádky ČP a GP.                                                      

Společný sportovní vrchol sezóny dračích lodí na světovém račickém 

kanále. Letos premiérově na 3 dny od PÁ do NE!

Závod č. Závod Místo Detaily

DL červen 23. DL Břeclav Břeclav, řeka Dyje Návrat dračích lodí  do Břeclavi.

DL červenec 21. DL Štěchovice Štěchovice, řeka Vltava Tradiční závod spolku Vltavan pro ryze amatérské posádky.

DL srpen 25. DL Křetínka CUP Letovice, vodní nádrž Křetínka Tradiční dračí akce v Moravském Krasu.

DL září 8. Berounský drak Beroun, řeka Berounka nad hrází Již 7. ročník závodů dračích lodí a přetahování lanem.

DL září 15. Kebuleho dračí podzim Nová Živohošť, přehrada Slapy na Vltavě
Pohodová atmosféra závodů pro ryze amatérské týmy a samsotatná 

ženská kategorie v rámci Jezinka CUPu.

Více na: www.dragonboat.cz
Verze 18.1.2012 - organizátor si vyhrazuje právo na případné úpravy a změny termínů a lokalit!

DALŠÍ DOPORUČENÉ ZÁVODY  DRAČÍCH LODÍ 2012 
Datum

5. ročník - DRAGON BOAT GRAND PRIX  2012 

MORAVSKÁ NÁRODNÍ LIGA DRAČÍCH LODÍ 2012 
Datum

FINÁLE DBGP 2012 - Mistrovství ČR dračích lodí
Datum

Datum

ČESKÁ NÁRODNÍ LIGA DRAČÍCH LODÍ 2012 


